
UCHWAŁA NR XXXII/221/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 27 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Miasta 

i Gminy Piotrków Kujawski oraz określenia warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.            
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz art. 6n ust. 1 i art. 6m ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r.                        
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289, poz. 2056 i poz. 2422;             
z 2018 r. poz. 650) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/100/2016 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 30 czerwca 2016 r. 
w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski oraz określenia 
warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej zmienia się wzór 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

Joanna Halina Karmowska

Id: 661B2A4D-C2F2-421B-ABDF-A4000B8533FC. Podpisany Strona 1



 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 

Podstawa prawna: 

 

 

 

 

Składający: 

 

 

 

 

 

 

Miejsce składania: 

Ustawa z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 

r. poz. 1289, poz. 2056 i poz. 2422; z 2018 r. poz. 650) 

 

 

Deklaracja przeznaczona jest dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, użytkowników 

wieczystych oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomość w zarządzie lub 

użytkowaniu, a także innych podmiotów władających nieruchomością położonych na terenie Gminy 

Piotrków Kujawski. 

 

Urząd Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, ul. Kościelna 1, 88 – 230 Piotrków Kujawski 
 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO PRZYJĘCIA DEKLARACJI 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI 

Ul. Kościelna 1 

88 – 230 Piotrków Kujawski 
 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznacz właściwy kwadrat) 1) 

 

 
 

 

Nowa deklaracja od ......................... 

 

 

  

 

 

użytkownik wieczysty 

  

 

 
 

 

Korekta deklaracji za okres od ....................... do ........................... 

      

 

 
 

 

Zmiana deklaracji od ............................. 

 

      

 

 
C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (zaznacz właściwy kwadrat) 

 

 

 
 

 

właściciel 

 

 
 

 

współwłaściciel 

 

 
 

 

użytkownik wieczysty 

 

 
 

 

jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu 

 

 
 

 

inny podmiot władający nieruchomością 

 
 

 
D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJE (zaznacz właściwy kwadrat) 

 

 

     Osoba fizyczna 

 

 

      Osoba prawna 

 

 

Jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej 

IMIĘ I NAZWISKO/NAZWA PEŁNA 

 

 

Tel. Kontaktowy: 

PESEL/REGON 

 

 

 

E. ADRES ZAMIESZKANIA/ADRES SIEDZIBY 

Kraj 

 

 

Województwo Powiat 

Gmina 

 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość 

 

 

Kod pocztowy Poczta 

Id: 661B2A4D-C2F2-421B-ABDF-A4000B8533FC. Podpisany Strona 1



 
 

F. ADRES NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE (należy wypełnić jeżeli jest inny niż        

w pkt E) 

Kraj  

 

 

Województwo Powiat 

Gmina 

 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość 

 

 

Kod pocztowy Poczta 

Nr ewidencyjny działki 

 

 
G. Oświadczam, że odpady komunalne z nieruchomości zbierane będą w sposób (zaznaczyć właściwy kwadrat);  

 

 

 
 

 

 selektywny 

 

 
 

 

 nieselektywny 
 

 
 

H. WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 Sposób wyliczenia opłaty miesięcznej 

Wielkość gospodarstwa 

domowego 

Ilość gospodarstw 

domowych na 

nieruchomości 

Stawka opłaty ustalona w 

uchwale Rady Miejskiej 

w Piotrkowie Kujawskim 

Miesięczny wymiar opłaty 

(iloczyn: kol. 2 x kol. 3) 

1 2 3 4 

Gospodarstwo 1 - osobowe gosp. zł/miesiąc zł/miesiąc 

Gospodarstwo 2 - osobowe gosp. zł/miesiąc zł/miesiąc 

Gospodarstwo 3 - osobowe gosp. zł/miesiąc zł/miesiąc 

Gospodarstwo 4 - osobowe gosp. zł/miesiąc zł/miesiąc 

Gospodarstwo 5 - osobowe gosp. zł/miesiąc zł/miesiąc 

Gospodarstwo 6 – osobowe 

i powyżej 

gosp. zł/miesiąc zł/miesiąc 

Razem: zł/miesiąc 
 

 
 

I. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 
 

 

 

 ……………………………………..                                                      ……………………………………......................  

              (miejscowość i data)                                                                                                    (czytelny podpis z podaniem imienia i nazwiska) 
 

J. ADNOTACJE ORGANU 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 661B2A4D-C2F2-421B-ABDF-A4000B8533FC. Podpisany Strona 2



Pouczenie: 
1. Deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1996 r.          

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1201 z późn. zm.). 

2. W przypadku nie wpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty opłaty albo wpłacenia jej w niepełnej wysokości, 

niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 

1996 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1201 z późn. zm.). 

3. Zgodnie z art. 6o ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289  

z późn. zm.), w razie uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji, właściwy organ określa, w drodze 

decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki. 

4. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski deklarację o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 

mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

5. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi lub określonej ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości właściciel nieruchomości jest 

obowiązany złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. 

6. Wysokość stawek określa uchwała Nr XXXII/220/2018 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 27 czerwca 2018 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia 

wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Objaśnienia: 
1) Pola jasne wypełnia właściciel nieruchomości dużymi, drukowanymi literami. 

2) Opłatę wykazaną w części H uiszcza się w kasie Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski lub na rachunek bankowy nr             

72 9551 0002 0000 0101 2003 0005 w terminach do 15 dnia każdego miesiąca, którego obowiązek opłaty dotyczy. 

3) Zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1289 z późn. zm.) pod pojęciem właściciela nieruchomości rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych 

oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające  

nieruchomością. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 661B2A4D-C2F2-421B-ABDF-A4000B8533FC. Podpisany Strona 3




